GOVERNMENT OF TRIPURA JOINT RECRUITMENT BOARD TRIPURA (JRBT) DIRECTORATE OF EMPLOYMENT SERVICES & MANPOWER PLANNING AGARTALA: TRIPURA

No. 10(65)-JRBT/ESTT/2021-PART-3/366

Dated 3/57 MARCH 2021

NOTICE

This is to inform all the Candidates who have applied for Group-D and Group-C Written Examinations to be conducted by Joint Recruitment Board Tripura, on 24th & 25th April, 2021 respectively that they may download their e-Provisional Admission Certificate (Admit Card) from 3rd April 2021 to 17th April 2021 from the JRBT website (www.jrbtripura.com)

Those Candidates who are unable to download their e-Provisional Admission Certificate (Admit Card) due to technical errors etc., may contact their respective District Employment Exchange Offices w.e.f. 5th April to 17th April 2021 (excluding Govt. holidays) from 10.30 a.m. to 05.00 p.m. along with JRBT Acknowledgement slip, two copies of recent coloured passport size photographs, original documents i.e. Age proof Certificate & photo ID cards with photocopies. Candidates from outside Tripura may contact JRBT through e-mail i.e. irbtripura.rect2020@gmail.com for further instruction/information. For detailed information please refer to our website www.employment.tripura.gov.in and www.jrbtripura.com.

Chairman,

Joint Recruitment Board Government of Tripura

GOVERNMENT OF TRIPURA JOINT RECRUITMENT BOARD, TRIPURA DIRECTORATE OF EMPLOYMENT SERVICES & MANPOWER PLANNING AGARTALA: TRIPURA

No. F.10 (65)/JRBT/ESTT/2021/367

Dated: 31st March, 2021.

বিজ্ঞপ্তি

এতছারা সকলের অকাতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, জয়েন্ট রিকুটমেন্ট বোর্ড, ত্রিপুরা (ছে আর বি টি) পরিচালিত গ্রুপ ডি এবং গ্রুপ সি পদে লিখিত পরীক্ষা, যথাক্রমে আগামী ২৪ এবং ২৫শে এপ্রিল, ২০২১ ইং তারিখে অনুষ্ঠিত হবে। সেই দুটি পরীক্ষার জন্য আবেদনকারীগন ছে আর বি টি ওয়েবসাইট (www. jrbtripura. com) হতে আগামী <mark>৩রা এপ্রিল,</mark> ২০২১ ইং থেকে ১৭ই এপ্রিল ২০২১ ইং পর্যন্ত ই-প্রভিশন্যাল এ্যাডমিশন সার্টিফিকেট (এডমিট কার্ড) ডাউন লোড করতে পারবেন।

যান্ত্রিক ব্রুটি ইত্যাদির জন্য যদি কোন আবেদনকারী এডমিট কার্ড ডাউনলোড করতে অসমর্থ হন, তাদের স্ব স্ব জেলা কর্মবিনিয়োগ কেন্দ্রে সকাল ১০।৩০ টা থেকে বিকাল ৫।০০ টা পর্যন্ত, ৫ই এপ্রিল থেকে ১৭ই এপ্রিল, ২০২১ ইং তারিখ পর্যন্ত (সরকারি ছুটির দিন ব্যতীত) যোগাযোগ করতে অনুরোধ করা হচ্ছে। উক্ত আবেদনকারীদের সঙ্গে জে আর বি টির প্রাপ্তি রশিদ, দুই কপি সমসাময়িক রঙিন পাসপোর্ট সাইজ ছবি এবং অন্যান্য ওরিজিন্যাল ডকুমেন্ট যেমন:- বয়সের প্রমান পত্র এবং পরিচয় পত্রের প্রতিলিপি আনার জন্য অনুরোধ রইল।বহিরাজ্যের ভে তথ্যের जना আর আবেদনকারীরা আরও নির্দেশ ও (jrbtripura.rect2020@gmail.com) এ যোগাযোগ করতে অনুরোধ করা হচ্ছে। বি আর (क छना বিবরনের বিম্নারিত (www.employment.tripura.gov.in) এবং (www.jrbtripura.com) এ log in करून ।

> (A. 2012) 2001 চেয়ারম্যান জয়েন্ট রিক্রটমেন্ট বোড, ত্রিপুরা সরকার